

**Mestská časť Bratislava-Staré Mesto****Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka, a.s., č.úctu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

**Adresa dodávateľa**

Technické služby Starého Mesta, a.s.

Žilinská 1

811 05 Bratislava

IČO : 35804092 DIČ : 2020281846

**Objednávka č. 519/2018**

Údržba budov, priestorov a objektov 05 6 0 635006 0219 4 2 Analytika: 609 Zdroj: 41

| Predmet objednávky                                                                |                                                                                   | Spolu          |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------|
|                                                                                   |                                                                                   | Eur            |
| Podľa zmluvy 75/2018 si u Vás objednávame práce v Medickej záhrade podľa prílohy. |                                                                                   |                |
| <b>SPOLU</b>                                                                      |                                                                                   | <b>6882.26</b> |
| Presná adresa a PSČ<br>odberateľa, ktorému má<br>byť faktúra zaslaná              | Mestská časť Bratislava-Staré Mesto<br>Vajanského nábrežie 3<br>814 21 Bratislava |                |
| Dodacia lehota                                                                    |                                                                                   |                |
| Splätnosť                                                                         | 30 dní od doručenia faktúry                                                       |                |

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Ing. Tomáš Ferenčucha

Tel.: 02/59246325

Email: tomas.ferencucha@stare mesto.sk

Dátum vystavenia: 07.05.2018

Vyhotoval: Ferenčucha Tomáš, Ing.

Podpis:

.....  
Calpašová Anna, RNDr.

Medická záhrada máj 2018

| Práce                                                               | mer.jed. /<br>výmera | množstvo   | jedn.cena<br>bez DPH | cena bez DPH    | cena s DPH      |
|---------------------------------------------------------------------|----------------------|------------|----------------------|-----------------|-----------------|
| Jarné spustenie zavlažovacieho systému                              | ks                   | 1,00       | 96,000000            | 96,00           | 115,20          |
| Kosenie trávniku so zhrabaním                                       | m2                   | 59 592,00  | 0,050000             | 2 979,60        | 3 575,52        |
| Postrek drevín proti vijačke krušpanovej, vrátane postrekovej látky | m <sup>2</sup>       | 501,00     | 1,000000             | 501,00          | 601,20          |
| Vyzbieranie rozptýleného odpadu                                     | m <sup>2</sup>       | 150 000,00 | 0,010000             | 1 500,00        | 1 800,00        |
| Čistenie lavičiek                                                   | osb                  | 12,00      | 7,350000             | 88,20           | 105,84          |
| Vyprazdenie odpadkového koša - dezinfekcia                          | ks                   | 660,00     | 0,400000             | 264,00          | 316,80          |
| Zneškodnenie vzniknutého odpadu                                     | m3                   | 2,00       | 24,000000            | 48,00           | 57,60           |
| Zhodnotenie vzniknutého odpadu                                      | m <sup>3</sup>       | 5,00       | 21,484000            | 107,42          | 128,90          |
| Odburinenie záhonov                                                 | m2                   | 130,00     | 1,161500             | 151,00          | 181,19          |
|                                                                     |                      |            |                      | 0,00            | 0,00            |
|                                                                     |                      |            |                      | 0,00            | 0,00            |
| <b>cena celkom</b>                                                  |                      |            |                      | <b>5 735,22</b> | <b>6 882,26</b> |